()

v || MLADI 2A MLADE

S A PR ) E

Internacionalni plivacki miting "Mladi za mlade 2017"

Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017

E LN B

Disciplina 10
14.10.2017 - 17:29

Zenski/F, 200m Delfin/Fly

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanic¢ni BiH A:-10
Nezvanic¢ni BiH - 12
Nezvanicni BiH B:FIN
Nezvanic¢ni BiH - 16

2:15.99
2:50.96
2:34.92
2:25.80
2:18.47

Maida TURNADZIC
Sara KREMENOVIC
Nikolina TUBIC
Nejla KARIC

Emina PASUKAN

BiH
22ABL
22ABL
BIH
BIH

Otvoreno/Open

Rezultati Finale/Final

Florida (USA) 2008
Banja Luka (BiH) 2014
Nis (SRB) 2011
Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Indianapolis (USA) 2017

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:16.34 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:21.11

Bodova: FINA 2016
Rang Puno ime/Full Name
A Finale Otvoreno / Open

Finale

1. Tarin HUSIC
100m:  1:12.49

100m: 1:16.29

100m: 1:18.05

4. Tonka KRSTIC
100m: 1:16.34

5. Luca FORGO
100m:  1:21.57

6. Orsolya ZSILINSZKI

100m: 1:20.76

7. Asja SADIKOVIC
100m:  1:23.20

8. Ajla FILIPOVIC
100m: 1:27.88

1:12.49 200m:

2. Noémi PROVOSINSZKI
1:16.29  200m:

3. Elma AVDIBEGOVIC

1:18.05 200m:
1:16.34 200m:
1:21.57 200m:
1:20.76 200m:

1:23.20 200m:

1:27.88 200m:

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

16  Sport Time, SA
2:32.30 1:19.81

14 Bekescsaba,EUK

2:40.82 1:24.53
14  GKVS SA, SA
2:40.90 1:22.85

14  Jadera, Zadar

2:41.38 1:25.04

13 Bekescsaba,EUK
2:48.91 1:27.34

19 Bekescsaba,EUK
2:52.28 1:31.52

13  GKVS SA, SA
2:57.07 1:33.87

11 Sport Time, SA
3:06.81 1:38.93

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

2:32.30

2:40.82

2:40.90

2:41.38

2:48.91

2:52.28

2:57.07

3:06.81

511

434

433

430

375

353

325

277

Tel.: +387 65 167 945

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

16.10.2017 20:54 - Strana 1


http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

