

Disciplina 10	Ženski/F, 200m Delfin/Fly				Otvoreno/Open
14.10.2017 - 17:29					Rezultati Finale/Final
Nezvani ni BiH Otvoreno/Open	2:15.99	Maida TURNADŽI	BiH	Florida (USA)	2008
Nezvani ni BiH A:-10	2:50.96	Sara KREMENOVI	22ABL	Banja Luka (BiH)	2014
Nezvani ni BiH - 12	2:34.92	Nikolina TUBI	22ABL	Niš (SRB)	2011
Nezvani ni BiH B:FIN	2:25.80	Nejla KARI	BIH	Hodmazovasarhely (HUN)	2015
Nezvani ni BiH - 16	2:18.47	Emina PAŠUKAN	BIH	Indianapolis (USA)	2017

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:16.34 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:21.11

Bodova: FINA 2016

Rang	Puno ime/Full Name	G./Y.	Puno ime kluba/Full Club Name	Vreme/Time	Bod/Pts	Status	VR
A Finale Otvoreno / Open							
Finale							
1.	Tarin HUSI	16	Sport Time, SA	2:32.30	511		
	100m: 1:12.49 1:12.49	200m: 2:32.30	1:19.81				
2.	Noémi PROVOSINSZKI	14	Bekescsaba,EUK	2:40.82	434		
	100m: 1:16.29 1:16.29	200m: 2:40.82	1:24.53				
3.	Elma AVDIBEGOVI	14	GKVS SA, SA	2:40.90	433		
	100m: 1:18.05 1:18.05	200m: 2:40.90	1:22.85				
4.	Tonka KRSTI	14	Jadera, Zadar	2:41.38	430		
	100m: 1:16.34 1:16.34	200m: 2:41.38	1:25.04				
5.	Luca FORGÓ	13	Bekescsaba,EUK	2:48.91	375		
	100m: 1:21.57 1:21.57	200m: 2:48.91	1:27.34				
6.	Orsolya ZSILINSZKI	19	Bekescsaba,EUK	2:52.28	353		
	100m: 1:20.76 1:20.76	200m: 2:52.28	1:31.52				
7.	Asja SADIKOVI	13	GKVS SA, SA	2:57.07	325		
	100m: 1:23.20 1:23.20	200m: 2:57.07	1:33.87				
8.	Ajla FILIPOVI	11	Sport Time, SA	3:06.81	277		
	100m: 1:27.88 1:27.88	200m: 3:06.81	1:38.93				